
Välkommen till ett kombinerat INCOSE seminarium med Maskinshow 
  
När: Tisdagen den 15:e november 2011  kl. 09:30 – 16:00 
Var: Volvo Construction Equipment Customer Center, Bolindervägen 100, Eskilstuna, 

Konferensrum  Munktell, (se även bifogad karta) 
  
Under seminariet kommer två papers/presentationer från IS2011 att presenteras samt att vi kommer 
att avsluta dagen med en maskinshow där Volvo Construction Equipments imponerande maskinpark 
kommer att visas upp. I programmet ingår en kort produktpresentation i auditoriet, maskinshow, 
walk-around och provkörning. Med tanke på årstiden samt om man vill röra sig bland maskinerna på 
eftermiddagen bör man tänka på vad man sätter på fötterna. 
  
Presentationer: 
  
”The New Way to Secure Target Fulfilment in Project” 
Föreläsare: Carsten Lindgren 
  
Carsten är anställd som Business Consultant inom Product Development Solution Unit, Volvo 
Information Technology, med focus på Systems Engineering. Han har haft sina huvudsakliga uppdrag 
på Volvo 3P och Volvo Buses. Innan Volvo arbetade han inom Systems Engineering och Embedded 
Systems Development för Ericsson, Volkswagen och AUDI. 
  
Abstract: 

 
  
“Assesment of Readiness for Internal Technology Transfer” 
Föreläsare: Daniel Corin Stig 
  
Daniel är anställd som doktorand inom Produkt och produktionsutveckling på Chalmers. Hans forskning 
inriktar sig mot teknologiutveckling och hur företag kan främja utnyttjandet av sin kunskap om 
teknologier genom att göra den tillgänglig och planera för återanvändning. Projektet går under namnet 
Technology Platforms och driver hypotesen att teknologier - liksom produkter - kan utvecklas och 

hanteras som en plattform av återanvändbara element för att minska ledtider och förbättra 
resursutnyttjande. Projektet är inne på sitt första år av fem och i nuläget handlar det främst om att 
kartlägga företagens behov och hitta vilka problem som är viktigast att angripa. Intresserade företag 
kan alltså bidra till att forma projektet så att det blir mer relevant för deras situation och för industrin i 
allmänhet. 
  



 
  
  
Agenda: 
kl. 0930 – 10:00           Registrering/Kaffe 
kl. 10:00 – 11:00         ”The New Way to Secure Target Fulfilment in Project”, Carsten Lindgren, Volvo 
IT 
kl. 11:00 – 12:00         “Assesment of Readiness for Internal Technology Transfer”, Daniel Corin Stig, 
Chalmers 
kl. 12:00 – 13:00         Lunch 
kl. 13:00 – 16:00         Maskinshow 
  
Välkomna!  
 
 


